annuentes
donationem et tranflationem huiulmodi ratas et gratas ha-
bentes Supradictam ecclesiam parochialem in Triengen cu-
ius Jus | patronatus et prefentandi vi donationis et tranfla-
tionis predictarum ad ipfam ecclefiam in zofingen alias vt
prefertur spectat et pertinet cum omnibus Juribus et perti-
nentiis | fuis iplis prepofito et capitulo in zofingen pro no-
bis et succeflloribus noltris vniendam annectandam et in-
corporandam duximus et auctoritate ordinaria preflentis
feripti patrocinio vnimus | annectimus et incorporamus ipfius-
que parochialis ecclefie nunc vacantis et rectore carentis,
de quo etiam legitime edocti [umus, fructus redditus et pro-
uentus, quos prefentis noftre | Incorporationis et vnionis vi-
gore apprehendere recipere colligere et [ubleuare ex nunc
et inantea futuris et perpetuis temporibus pollint et valeant
ablque cuiuluis oppolitione | contradictione [eu requifitione
ipforum ufibus plenimode appropriamus, Primis tamen fruc-
tibus et aliis iuribus noftris epilcopalibns ecclefie noltre
Conftantienlis ac nobis et | succeflforibus noftris femper [fal-
uis quibus per hanc noftram incorporationem in aliquo no-
lumus derogore, Volentes nichilominus et prefentes firmi-
ter decernendo [tatuentes, vt | dicti prepofitus et capitulum
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pro hac vice et quotiescumgne deinceps dictam ecclefliam
in Triengen vacare percelflum uel deceffum vicarii vllius
contigerit et vicario perpetuo | deftitui alium nobis uel fuc-
cefforibus noftris [eu noftris aut eorum in [piritualibus vicariis
generalibus pro tempore exiftentibus vicarium fecularem et
ydoneum preshiterum prefentent ad eandam | inftituendum,
Cui etiam de decimis fructibus redditibus et prouentibus ip-
fius parochialis ecclelie, vt fubditis et ecclefie in diuinis
officiis et animarum cura prouidere ac honefte et congrue
fu | ftentari, holpitalitatem tenere, Episcopalia et archidia-
conalia iura [oluere et alia [ibi ratione iplius ecclefie in-
cumbentia onera valeat supportare, portionem congruam per
iplos prepofitum et | capitulum volumus alfignari Jn qua (i
fuccefllu temporis ipfe vicarius quod abfit aliquando defecerit
Nobis et dictis [uccelloribus noftris noftrisque et eorum vi-
cariis in [piritualibus tunc | exiftentibus vicequolibet et quo-
tiens cafus fe obtulerit hujusmodi taxandi portionem et il-
lam vicario ‘deputandi plenam et omnimodam referuamus
facultatem, Adhibitis in | premillis omnibus et [ingulis fo-
lempnitatibus et cautelis in talibus obleruari debitis et con-
fuetis. In quorum fidem robur et teftimonium premifforum
preflentes litteras noftras exinde | fieri noftrique sigilli iuffimus
et facimus appenlione communiri Datum et actum Con-
ftantie in aula noftra epifcopali anno domini millefimo qua-
dringentelimo quadragelimo quarto | menlis Nouembris Die
nona Indictione feptima. Wigandus.